



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
Ս. Հակոբյան

19.11.2024թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /փոփոխված/
ՀՀ ԱՐԱԳՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ <<ՀԱԿՈՅԻ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ >> ՊՈԱԿԻ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ

Կողը	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
Պատվիրատու՝ ՀՀ ԱՐԱԳՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ <<ՀԱԿՈՅԻ ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ >> ՊՈԱԿ						
ԲԱԺԻՆ N	Խումբ N	Ղախ N				
ՄԱՍ I ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30197622	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	25	50000
30197232	թղթապանակ, արագակար,	ՄԱ	հատ	100	30	3000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	46	4600
30192121	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	6	900
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30197320	կարիչներ	ՄԱ	հատ	1700	3	5100
30197320	կարիչներ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
30197331	դակիչ, քանոնով	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
24910000	սոսինձներ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
24910000	սոսինձներ	ՄԱ	հատ	250	3	750
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	450	10	4500
30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
30199430	թուղթ/գունավոր/	ՄԱ	հատ	20	50	1000
30197120	կոճզամներ	ՄԱ	տուփ	250	6	1500
30197112	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	200	6	1200
30197112	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	150	3	450
44921600	կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	3	3000
22820000	ձևաթղթեր/աշ.անձ.գործ/	ՄԱ	հատ	300	4	1200
22820000	ձևաթղթեր /աշ.պայմանագիր/	ՄԱ	հատ	150	8	1200
22820000	ձևաթղթեր / դասղեկի աշխ.ծր./	ՄԱ	հատ	700	3	2100
22820000	ձևաթղթեր / լավաշ/	ՄԱ	հատ	150	2	300
22820000	ձևաթղթեր /ակտ/	ՄԱ	հատ	150	4	600
22820000	ձևաթղթեր /տարիֆիկացիա/	ՄԱ	հատ	700	6	4200
22820000	ձևաթղթեր /մատյան/	ՄԱ	հատ	1800	10	18000
22820000	ձևաթղթեր /մեթ.միավորում/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
22820000	ձևաթղթեր /մանկ.խոր./	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
22820000	Պայմանագիր /սովորողի ծնողի	ՄԱ	հատ	150	130	19500
22820000	Ձևանմուշներ /տարիֆիկացիա/	ՄԱ	հատ	700	6	4200
22820000	Ձևանմուշներ /դասղեկի աշխատանքային պլան/	ՄԱ	հատ	600	12	7200
39224331	Դուլ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
39224331	Դուլ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
44511170	փոցխեր	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
31221200	վարդակներ	ՄԱ	հատ	700	10	7000
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W,	ՄԱ	հատ	900	10	9000
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W,	ՄԱ	հատ	100	102	10200
39221470	կենցաղային մաքրող պարագաներ(ծավել)	ՄԱ	հատ	1200	30	36000

39831240	մաքրող նյութեր/ռախշա/	ՄԱ	հատ	450	20	9000
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	120	18000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	300	35	10500
31685000	էլեկտրական լար	ՄԱ	հատ	220	25	5500
31684400	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
31684400	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1000	20	20000
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	450	10	4500
39831246	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	200	40	8000
Չոր սնունդ հունվար-մայիս						
15811130	Բուլկի	ՄԱ	հատ	90	153	13770
15551300	Յոգուրտ	ՄԱ	հատ	120	96	11520
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	550	17	9350
Չոր սնունդ սեպտ-դեկտ.						
15811130	Բուլկի	ՄԱ	հատ	90	234	21060
15551300	Յոգուրտ	ՄԱ	հատ	130	166	21580
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	500	39	19500
Շին. Ապրանքներ						
31221242	Դյուբլ 6-40	ՄԱ	հատ	20	8	160
31221242	Դյուբլ 6-60	ՄԱ	հատ	20	12	240
22991180	Լվացարանի գոֆե	ՄԱ	հատ	1	400	400
44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	1	2600	2600
44511260	Հղկման թուղթ	ՄԱ	հատ	1	850	850
31321190	Լար 2x1,5 վազ	ՄԱ	հատ	30	150	4500
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	1	1100	1100
31531210	Լամպ 9w	ՄԱ	հատ	4	500	2000
31531210/1	Պաղրոն	ՄԱ	հատ	4	150	600
44511100	Ուղեղ	ՄԱ	հատ	1	9000	9000
44511110	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
44921500	Շպակլովկա	ՄԱ	հատ	1	6500	6500
Վարչական գույք և սարքավորում						
39721310	Էլ. Վառարան	ՄԱ	հատ	4	13000	52000
ՄԱՍ II ԱՇԽԱՏԱՆՔԵՐ						
45231126	Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	970850	1	970850
ՄԱՍ III ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	48000	1	48000
65211100	Ջեռուցում	ՄԱ	դրամ	600700	1	600700
99000000	զնում չհանդիսացող ծախսեր	ՄԱ	դրամ	121400	1	121400
92411100	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
79411210	Գնումների համակարգողի խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	240000	1	240000
	Ընդ. բնույթի այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000